AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA (64) Nº 5000595-80.2018.4.03.6007 / 1ª Vara Federal de Coxim

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/MS

REU: SAMUEL FELISBERTO TEIXEIRA

dfa

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Nº 001/2021 - SD

Ação Civil de Improbidade Administrativa nº 5000595-80.2018.4.03.6007

Autor: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Réu: SAMUEL FELISBERTO TEIXEIRA

O MM. Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Coxim, 7ª Subseção Judiciária do Estado do Mato Grosso do Sul,

, , que o Ministério Público Federal move Ação Civil deLUCAS MEDEIROS GOMES FAZ SABER

Improbidade Administrativa em face de Samuel Felisberto Teixeira, que se encontra em lugar incerto e não

sabido.

Em razão disso, é expedido o presente edital, com prazo de 15 (quinze) dias, para  de NOTIFICAÇÃO

SAMUEL FELISBERTO TEIXEIRA, brasileiro, solteiro, vendedor de comércio (ex-empregado público

,da Caixa Econômica Federal), portador do RG nº 1455215/SSPMS, inscrito no CPF nº 013.664.001-00

nascido em 28/05/1986 na cidade de Foz do Iguaçu-PR, filho de Irazaba da Silva Teixeira e Maria das Graças

Felisberto, para, querendo, apresentar defesa escrita, em 15 dias, nos termos do art. 17, §7º, da Lei nº

8.429/92.

Num. 46242519 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LUCAS MEDEIROS GOMES - 27/02/2021 15:00:56

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022715005608900000041787049

Número do documento: 21022715005608900000041787049

Expediu-se o presente para os devidos fins. Coxim, Mato Grosso do Sul, em 26 de fevereiro de 2021. Eu,

Danilo Ferreira de Almeida, RF 7500, digitei, e eu, Lucas Vinícius Barros, Diretor de Secretaria, conferi este

Edital levando-o, em seguida, ao MM. Juiz Federal para assinatura, o qual determinou sua afixação no átrio

deste Fórum Federal, Rua Viriato Bandeira, nº 711, 2º Piso, Centro, em Coxim/MS, CEP 79.400 000, Tel.:

(67) 3291-4018, e sua publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região para a mais ampla

publicidade.

Coxim/MS, data e assinatura conforme certificação eletrônica.

Num. 46242519 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: LUCAS MEDEIROS GOMES - 27/02/2021 15:00:56

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022715005608900000041787049

Número do documento: 21022715005608900000041787049